Efetuou-se análise da execução da política de investimentos comparada as aplicações 

sendo verificados os extratos bancários e o Demonstrativo das Aplicações e 

Investimentos dos Recursos – DAIR do encerramento do mês de dezembro de 2019, 

totalizando R$ 17.131.686,07 (dezessete milhões cento e trinta e um mil seiscentos e 

oitenta e seis reais e sete centavos) resultando R$ 307.791,25 (trezentos e sete mil 

setecentos e noventa e um reais e vinte e cinco centavos) de rendimentos no mês 

corrente. Ás onze horas deu-se por encerrada a reunião, sendo lavrado a presente Ata.  

Membro Titular: 

Camila Becker 
CPF 021.904.480-50 

Certificação CPA-10 Ambima 
Validade: 17/04/2021